
PRZEWIŃ DALEJ



Społeczna Akademia Nauk posiada prawo do nadawania stopnia naukowego doktora oraz doktora 
habilitowanego w dwóch dziedzinach: zarządzania oraz informatyki.  Oferowane programy ukierunkowane 
są na indywidualne potrzeby oraz rozwój pasji badawczych doktorantów, wychodzą naprzeciw ich 
indywidualnym zainteresowaniom oraz potrzebom pogłębiania wiedzy specjalistycznej. Program 
seminarium uwzględnia aktualne trendy naukowe oraz przygotowuje doktorantów do prowadzenia 
własnych badań naukowych i pracy dydaktycznej na poziomie akademickim.  

Ofertę seminarium kierujemy do osób, które zamierzają rozwinąć swoją wiedzę w obszarze metodologii 
badań w zakresie nauk o zarządzaniu i jakości oraz przygotować i obronić rozprawę doktorską. Doktorat 
posiada wysoką wartość nie tylko w  pracy naukowej, lecz również w  pracy w  biznesie i  konsultingu, 
administracji publicznej, a  także w  polityce. Celem 2-letniego seminarium doktoranckiego jest 
przygotowanie jego uczestników do samodzielnej pracy naukowej, której wynikiem będzie rozprawa 
doktorska i  uzyskanie stopnia naukowego doktora nauk społecznych w  zakresie nauk o  zarządzaniu 
i  jakości. W trakcie seminarium realizowany jest program pozwalający na rozwój warsztatu naukowego 
w  zakresie stosowania metod naukowych w  rozwiązywaniu problemów oraz umiejętności organizacji 
badań naukowych, a  także przygotowanie do rozwoju własnej ścieżki kariery zawodowej. Seminarium 
doktoranckie w  Społecznej Akademii Nauk zapewnia znakomite warunki do rozwoju wiedzy i  zapewnia 
kadrę wybitnych profesorów, posiadających wieloletnie doświadczenie promotorskie.

Informatyka jest obszarem nauki o dynamicznym rozwoju i bardzo szerokim zastosowaniu  
we współczesnym świecie. Istnieje ogromne zapotrzebowanie na specjalistów branży IT,  
w tym programistów, analityków, projektantów systemów informatycznych, absolwentów 
różnych specjalności studiów informatycznych. Program seminarium uwzględnia aktualne trendy  
naukowe oraz przygotowujemy doktorantów do prowadzenia własnych badań naukowych oraz pracy 
dydaktycznej na poziomie akademickim. Doktorat ma wysoką wartość nie tylko w pracy naukowej,  
lecz również w biznesie i konsultingu, a także np. w administracji publicznej. Posiadanie stopnia  
doktora dla osób planujących karierę akademicką stanowi niezbędny etap rozwoju, a ponadto  
stwarza szerokie możliwości atrakcyjnej pracy w branży IT, zarówno w Polsce, jak i za granicą.

Nauki o zarządzaniu i jakości 

Informatyka techniczna 
i telekomunikacja 



ZAŁÓŻ KONTO 
Wejdź na stronę www.san.edu.pl, znajdziesz tam
przekierowanie do strony rekrutacyjnej. 
lub na stronie internetowej www.e-rekrutacja.san.edu.pl*

UZUPEŁNIJ PROFIL
Wprowadź dane, o które jesteś proszony przez system rekrutacyjny. 
Poprawnie wprowadzone informacje umożliwią sprawny proces  
rekrutacji.

WYBIERZ KIERUNEK STUDIÓW
Wybierz kierunek studiów 
wybierz seminarium doktorskie w naukach o zarządzaniu i 
jakości lub seminarium doktorskie informatyka techniczna i 
telekomunikacja  

DOKONAJ OPŁAT
Dokonaj opłat kwalifikacyjnych 
wymagana opłata to: 
opłata wpisowego - 500 zł 

DOSTARCZ  DOKUMENTY
Dostarcz wymagane dokumenty do Sekretariatu Studium 
Doktorskiego* 

ETAPY 
REKRUTACJI

Społeczna Akademia Nauk w Łodzi 
ul. Sienkiewicza 9, 90-113 Łódź, p. 17   

tel.: 42 664 66 58 
e-mail: doktoranckie@san.edu.pl


